令和 3年 3月 22日

新入生、新入生保護者 各位

 健康管理センター長

新型コロナウイルス感染症における学生の健康チェック実施について

 本学では、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策として、登校初日（入寮生については入

寮当日）までの期間、下記のとおり健康チェック（体温測定など）を実施していただきます。

 なお、症状がある場合、濃厚接触が疑われる場合、そのほか不明の点がある場合は、健康管理

センターに連絡し指示を受けるようお願いします。

記

１．実施期間   3月 26日（金）～4月 09日（金）の 15日間（4/09入寮生）

         3月 27日（土）～4月 10日（土）の 15日間（4/10入寮生）

         3月 28日（日）～4月 11日（日）の 15日間（4/11入寮生）

         3月 29日（月）～4月 12日（月）の 15日間（寮生以外）

         （※実施期間は、不要不急の外出等は控えること）

２．実施方法   別紙【健康記録票】を使用し各自で記入

３．健康記録票の提出   新入生登校日（4/12）に各講義室前で回収

             ※入寮生は、入寮初日に提示すること

※提出がない場合は寮および講義室等への入室を許可できませんので必ず持参すること。

４．その他

本学HP（http://www.iwate-med.ac.jp）掲載の「新型コロナウイルス感染症への対応につ

いて」を確認してください。

岩手医科大学 019-651-5110

健康管理センター 内線（5019）

（新入生用）

健康記録票
別紙

※該当学部に○

●記録期間：登校初日もしくは入寮当日までの15日間

日 体温（測定時間） 倦怠感 のどの痛み 咳
味覚・嗅覚
障害

同居家族
に同様症状

その他

1 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

2 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

3 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

4 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

5 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

6 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

7 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

8 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

9 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

10 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

11 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

12 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

13 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

14 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

当日 /       　    ℃（  　：　 ） 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

※1     この記録票は、登校初日(4/12)必ず提出すること。

※2    入寮生は入寮当日（4/9～4/11）に必ず提示すること。

岩手医科大学　健康管理センター

019-651-5111（内線5019）

（　医 ・ 歯 ・ 薬 ・ 看護　）学部　1　年　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＞